1

2025 年２月４日

各    位

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月期の個別決算において、関係会社株式評価損を特別損失として計上することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が保有する連結子会社 GMO-Z com Securities (Thailand) Public Company Limited の株式について実質価額

が低下したため、「金融商品に関する会計基準」に基づき減損処理を行い、関係会社株式評価損 12,095 百万円

を特別損失として計上いたしました。

２．業績に与える影響

当該関係会社株式評価損は、個別財務諸表のみで計上されるものであり、連結決算においては消去されるため、

連結業績に与える影響はありません。

以 上

住 所 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 ２ 番 ３ 号

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長  COO 石村 富隆

 （コード番号：7177 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役  CFO 山 本  樹

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6221-0183
Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmofh.com/